

עת"א 45831/01/17 - נסים ברנס נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
עת"א 45831-01-17 ברנס(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר- 08 מרץ 2017
מחלקת האסיר - זימונים ואח'
לפני כבוד השופט ארז יקואל
העותר נסים ברנס (אסיר)

נגד המשיבים
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
2. מדינת ישראל

נוכחים:

העותר בעצמו

ב"כ המשיבים - עו"ד רוני בן אריה דאודי ועו"ד רותם כץ עקיבא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא ראיתי החלטה על סמכה הגיש העותר בקשה לבזיון בית המשפט שאינה סרוקה בתיק ואני רואה אותה כעת לראשונה. אני מבהיר לעותר כי בקשה שכזו צריכה להתבסס על החלטה מפורשת שלא יושמה על ידי המשיב. ככל שקיימת החלטה שכזו שמורה זכותו של העותר להגיש בקשה שתסרק בתיק או בגדר עתירה אחרת.

כעת יתמקד הדיון בעתירה לשילוב העותר בקבוצה טיפולית.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז, 08/03/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מלין על העדר שילובו בהליך טיפולי ייעודי. העותר מרצה עונש מאסר בן 9 שנים וחצי בגין עבירות מרמה וזיוף, רכוש והפרעה לשוטר במילוי תפקידו. העותר צפוי להשתחרר ביום 13.3.2022. העותר מדגיש כי בהחלטה מיום 1.2.17 שניתנה במסגרת עת"א 60990-09-16 בית המשפט קבע כי לאור הצהרתו לפיה הוא מוכן להשתלב בכל הליך טיפולי בכל מתקן כליאה, שהמשיב ישלבו בהליך טיפולי התואם את מידותיו.

המשיב מפנה למסמך מאת ר"ת טו"ש מתקן מעשיהו לפיו בעת זו כבר גובשו שתי קבוצות מרמה נוספות שהחלו בפעילותן ולא ניתן היה לשלב בהן את העותר בהעדר מקומות. עוד מצוין כי בחודש יולי שנה זו עתידה להיפתח קבוצת עברייני מרמה נוספת ומועמדותו של העותר תיבחן.

סבורני כי שתי העתירות - זו שמלפניי וזו מושא ההליך בעת"א 60990-09-16 - משתלבות זו בזו. רק לפני חודש ומחצה נקבע כי המשיב יפעל כל שלא ידו על מנת לבחון את שילוב העותר בהליך טיפולי תואם. סבורני כי טרם חלף זמן רב מאז ומעת "שבירת העותר חצי" על מנת שניתן יהיה להגדיר חוסר סבירות כל שהוא בהתנהלות המשיב.

העותר סיים "לשבור חצי" במהלך חודש זה וברי כי הוא אינו מצפה שישולב בקבוצה טיפולית על אתר על חשבון ממתנים אחרים ובהעדר מקומות.

סבורני כי הצעת המשיב לבחון את שילוב העותר בקבוצה טיפולית במהלך חודש יולי שנה זו היא הצעה סבירה וחזקה על המשיב שיבחן בנפש חפצה את שילוב העותר באותה קבוצה.

במאמר מוסגר אציין, כי לא ראיתי לנכון להסתמך על התנהגות "דורשנית" מטעם העותר - כטענת המשיב - כמסד הולם להעדר שילובו בקבוצה טיפולית.

מכל אלו העתירה נדחית תוך שימור זכותו של העותר להגיש עתירה נוספת ככל שלא ישולב בהליך טיפולי בעתיד.

המשיב יבחן אם נפתחות קבוצות תואמות במתקני כליאה אחרים קודם לחודש יולי ש"ז ואם ניתן לשלב את העותר באיזה מהן.

אשר לעתירה האחרת שהגיש העותר, שהדיון בה הסתיים בהקשר למצבו הרפואי, התבקשה תגובתו בכלך הקשור לסירובו הנטען להתפנות לבית החולים ביום 2.3.17. המשיב יאפשר לעותר להגיב בהתאם על מנת שתשובתו תימצא בתיק.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז, 08/03/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט